
Projekt 
 
z dnia  26 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/     /25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 2 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XI/125/24 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 27 listopada 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogard na 2025 rok dotychczasowa treść § 10 pkt 2 otrzymuje 
nastepujące brzmienie: 

 „na finansowanie wydatków inwestycyjnych związanych z realizacją zadania pn. ” Rozdział sieci 
kanalizacji sanitarnej w ul.700-lecia w Nowogardzie” - pożyczka długoterminowa z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie do kwoty 4 407 400,00 zł"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowogard. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 067412FE-C123-4D88-BE0C-CC4187C96A4F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/     /25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 2 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


